בקשת רשות ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (השופט ז' פלאח) מיום 5.2.2025 בעמ"ת
2497-02-25, בה נדחה ערר שהגיש המבקש על החלטת בית משפט השלום בחדרה (השופט א'

אחטר) מיום 23.1.2025 במ"ת 53899-10-24 בה הורה על מעצר המבקש עד תום ההליכים
המשפטיים נגדו.

1. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של חברות בארגון טרור לפי סעיף 22(א) לחוק
המאבק בטרור, התשע"ו-2016. זאת על רקע הצטרפותו לארגון הטרור דעא"ש. לצד כתב האישום

הוגשה בקשה למעצרו עד תום ההליכים נגדו.

2. בדיון שנערך ביום 6.11.2024 הסכים בא-כוח המבקש לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר.
בתסקיר מטעם שירות המבחן הומלץ על מעצרו של המבקש בפיקוח אלקטרוני, לצד שילובו בטיפול.

למותר
לציין כי העובדה שבית משפט השלום נקט אמצעים שונים לבירור אפשרות מעצרו של המבקש בפיקוח

אלקטרוני אינה מצדיקה התערבות בהחלטתו, ודאי לא ב"גלגול שלישי". אדרבה, יש לשבח את בית
המשפט שעמל בבדיקת האפשרות של מציאת חלופת מעצר למבקש.

כאמור הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשפ"ה (27 פברואר 2025).